1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita cascalho em toda extensão da estrada de terra da Rodovia Elzio Mariotoni, antiga estrada de terra que liga Mogi Mirim à Itapira.

DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º       DE 2014.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                                Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto à Secretaria de Obras, Planejamento e Serviços, para passar a máquina e jogar cascalho em toda extensão da estrada de terra da Rodovia Elzio Mariotoni, antiga estrada de terra que liga Mogi Mirim à Itapira. Considerando que os buracos tomaram conta e a referida estrada ficou intransitável, causando diversos problemas por motoristas que utilizam a via.
.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 04 de julho de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP